DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Quinta-feira, 24 de Dezembro de 2020

Página  1

ATOS DO LEGISLATIVO

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS Nº 003/2020

EDITAL FINAL DE REGISTRO DE CHAPAS PARA ELEIÇÃO DA
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS –
ESTADO DA PARAÍBA - BIÊNIO 2021/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS – ESTADO DA PARAÍBA, no

uso de suas atribuições, ancorada no manto dos arts. 14 e seguintes da Resolução nº 01/2009 –

REGIMENTO INTERNO, bem como escudada no § 1º, do art. 24 da LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

FAZ SABER que no dia 22/12/2020, até o final do expediente, ocorrido às 17h00min, foi registrada

apenas uma única chapa para concorrer a Eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Coremas, para o Biênio 2021/2022, com o seguinte nome e composição: Chapa nº 01 - “O

TRABALHO CONTÍNUA”, composta pelo PRESIDENTE – EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

(PDT), VICE-PRESIDENTE – RONALDO LIMA BATISTA (PDT), 1ª SECRETÁRIA - JANAINA

LINO MALHEIRO (PDT); 2º SECRETÁRIO - JOSE KLEYDISON DA SILVA (PDT).

A eleição para escolha da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Coremas /PB, biênio

2021/2022, será realizada a partir das 10:00 horas do dia 1º de janeiro de 2021, no Centro Cultural

"Shaolin", localizado na localizado à Rua Maria Barbosa, SN, Centro, nesta Cidade.

Coremas – PB, 23 de dezembro de 2020.

JOSE KLEYDISON DA SILVA
VEREADOR